ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  88   /GM-UBND            Sơn Tây, ngày   19  tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………

Thực hiện phương án điều tra, thu thập thông tin về thực trạng kinh tế - xã

hội của 53 dân tộc thiểu số năm 2024 được ban hành theo Quyết định số 628/QĐ-

TCTK ngày 14/7/2023 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê;

Huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ, hướng dẫn sử dụng

thiết bị và phầm mềm điều tra, thu thập thông tin về thực trạng kinh tế - xã hội

của 53 dân tộc thiểu số năm 2024. Kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

 * Cấp tỉnh:

- Lãnh đạo Cục Thống kê;

- Phòng Thu thập Thông tin thống kê;

* Cấp huyện:

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo và công chức Chi cục Thống kê;

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Dân tộc;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

* Cấp xã:

- Công chức Văn phòng – Thống kê;

- Điều tra viên đã đăng ký (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 03 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày 24/6/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm bồi dưỡng Chính trị huyện (xã Sơn Dung).

3. Chuẩn bị nội dung: Chi cục Thống kê huyện chuẩn bị tài liệu và nội dung

và các điều kiện cần thiết khác phục vụ hội nghị.

 Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-06-19T15:29:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-19T15:30:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!